Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

JFAB

Start- . . . . . .

NI Vereinsname Teamname Klasse Bootsname Startzeit Zw.zeit Zielzeit Gesamtzeit

1 DRC Hannover Shakiras Erbe JFAB Hannover 10:51:25 10:58:01 11:06:26 00:15:00

(DRC)

JM A,B

Start- . . . . . .

NI Vereinsname Teamname Klasse Bootsname Startzeit Zw.zeit Zielzeit Gesamtzeit

11 DRC Hannover 7 and a half men JMAB  Europa 12:17:59 12:23:35 12:30:50 00:12:51

MM A,B

Start- . . . . . .

NF Vereinsname Teamname Klasse Bootsname Startzeit Zw.zeit Zielzeit Gesamtzeit

31 Rgm. DRC Hannover, Cask Strength MM A,B  Kraftwerk 15:38:47 15:44:45 15:52:26 00:13:39
Hannoverscher RC Linden

10 Hannoverscher RC Born to be Vorn MM A,B  Hannover 14:11:06 14:18:10 14:27:04 00:15:57
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Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

MM C

Start-
Nr.

Vereinsname

25 WSAP Hamburg
26 RV Weser Hameln

24 Rgm. Bristol Ariel Rowing
Club, RV Linden

35 RV Weser Hameln

MM D,E,F

Start-
Nr.

Vereinsname

34 Favorite Hammonia
Hamburg

37 Verdener Ruderverein

33 Rgm. Bristol Ariel Rowing
Club, RV Linden, RV Poznan

36 Hannoverscher RC

28 Hannoverscher RC
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Teamname

Police Academy |
Sieger der Herzen

Bristol Linden Men

Die Rattenfanger

Teamname

FARI

Harte Hunde

Bristol Linden Master Men

Do8er

Die Unsinkbaren

Klasse

MM C
MM C
MM C

MM C

Klasse

MM D,E,F

MM D,E,F
MM D,E,F

MM D,E,F
MM D.E,F

Bootsname

Hamburg
veni vidi vici

Karl

veni vidi vici

Bootsname

Achtmaster

Hotti
Karl

Hannover

Hannover
2000

Startzeit

14:13:48
14:14:24
14:12:49

15:43:12

Startzeit

15:42:08

17:10:18
15:41:04

15:43:52
14:15:52

Zw.zeit

14:20:03
14:20:48
14:19:18

15:49:44

Zw.zeit

15:48:39

17:16:48
15:47:42

15:51:34
14:23:32

Zielzeit

14:28:17
14:29:04
14:27:30

15:57:58

Zielzeit

15:56:59

17:25:17
15:56:14

16:01:15
14:33:25

Gesamtzeit

00:14:29
00:14:39
00:14:40

00:14:45

Gesamtzeit

00:14:51

00:14:59
00:15:09

00:17:23
00:17:33



Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

MM G,H

Start-
Nr.

Vereinsname

18 Hannoverscher RC

27 Der Hamburger und
Germania R-Club

MM/MW A,B

Start-
Nr.

Vereinsname

15 Rgm. DRC Hannovetr,
Hannoverscher RC

14 Bristol Ariel Rowing Club
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Teamname

HRC-SilverEagles
gefuhlte 49+

Teamname

Kraftschorle

All Bristol Mixed Eight

Klasse

MM G,H
MM G,H

Klasse

MM/MW
AB

MM/MW
AB

Bootsname Startzeit

Hammersmith 12:22:42

Der Club 14:15:10
Bootsname Startzeit
Kraftwerk 12:20:57
Linden

Karl 12:20:15

Zw.zeit

12:30:04
14:22:25

Zw.zeit

12:27:06

12:27:01

Zielzeit

12:39:14
14:31:44

Zielzeit

12:34:59

12:35:34

Gesamtzeit

00:16:32
00:16:33

Gesamtzeit

00:14:02

00:15:19



Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

MM/MW D
Start- ,

Nr Vereinsname Teamname Klasse
16 Rgm. Bremer RV v. 1882, Pepsis MM/MW
Bremer Sport Club, Bremer D

Ruderclub "Hansa", Verdener
Ruderverein
38 Rgm. RV Linden, DRC Dornréschen und die Prinzen MM/MW
Hannover, Angaria Hannover D
17 RV Weser Hameln RIEMEN-GETRIEBENE MM/MW
D
19 Bremer Sport Club Weser Robben MM/MW
D
32 RV Linden BOOM SHAKALAKA BOOM MM/MW
D
29 Rgm. Betriebssport Verwaltungsexpress MM/MW
Landeshauptstadt Hannover, D
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Bootsname Startzeit

Hotti 12:21:27
Karl 17:10:55
veni vidi vici  12:22:04

Niedersachsen12:23:35
Sonja G. 15:40:14

Niedersachsenl14:16:57

Zw.zeit

12:27:57

17:17:28

12:28:48

12:30:36

15:47:30

14:24:13

Zielzeit

12:36:15

17:25:48

12:37:15

12:39:23

15:56:37

14:33:33

Gesamtzeit

00:14:47

00:14:53

00:15:10

00:15:48

00:16:23

00:16:35



Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

MM/MW E

Start-
Nr.

8 Rgm. DHUGRC,
Wilhelmburger RC, RG
Hansa Hamburg und
Favorite Hammonia
Hamburg

9 Rgm. RV Wandsbek, RG
Hansa Hamburg

Vereinsname

7 WSV Altwarmbiichen
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Teamname

gefiihlte 48

Entenschreck

Alle 8ung!

Klasse

MM/MW
E

MM/MW

MM/MW

Bootsname Startzeit

Der Club 10:57:19

Hamburg 10:58:33

Moorexpress 10:56:49

Zw.zeit

11:04:16

11:05:39

11:04:22

Zielzeit

11:13:04

11:14:35

11:13:44

Gesamtzeit

00:15:45

00:16:02

00:16:55



Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

MW C,E

Start-
Nr.

Vereinsname

6 Rgm. DRC Hannover,
Hannoverscher RC, RV
Weser Hameln

45 Rgm. Bristol Ariel Rowing
Club, RV Linden, DRC
Hannover, Hannoverscher

RC
5 RV Linden
SF, MW B
Start- .
Vereinsname
Nr.
4 DRC Hannover

12 DRC Hannover

2 Angaria Hannover

13 WSAP Hamburg
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Teamname

Erfahrung siegt

to the limit

Nur-dla-Head

Teamname
Hips don't lie

WakaWaka

w8 for us

Police Academy Il

Klasse Bootsname

MW C,E Hotti

MW CE HWK

MW CEE HWK

Klasse Bootsname

SF, MW B n.n

SF, MW B Hannover
(DRC)

SF, MW B Octopussy
SF, MW B Hamburg

Startzeit

10:55:42

17:15:46

10:54:49

Startzeit
10:53:52

12:18:59

10:52:33
12:19:37

Zw.zeit

11:02:45

17:23:06

11:02:32

Zw.zeit
11:00:14

12:25:35

10:59:20
12:26:29

Zielzeit

11:11:36

17:32:24

11:12:11

Zielzeit
11:08:17

12:34:05

11:07:53
12:35:11

Gesamtzeit

00:15:53

00:16:37

00:17:22

Gesamtzeit
00:14:25

00:15:06

00:15:20
00:15:34



Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

SM

Start-
Nr.

42
46

43
41

40
39

44

Vereinsname Teamname

Angaria Hannover Fir Ruhm und Ehre

TUV Nord TUV Nord Maschseeachter
DRC Hannover 8 Kriige fiir ein Halleluja
Ruderverein der 2Schwere&7Lappen
Humboldtschule, Hannover

WSV Altwarmbtichen MoorPr8

Ruderriege Schaumburgia ~ 8ERs mit Dame
Buckeburg

Wir bremsen nur fir
Entenkiken

Hannoverscher RC
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Klasse

SM
SM

SM
SM

SM

Bootsname

Achtmaster

Wolfram
Thiem

Europa

S&L

Moorexpress

Atomkuh

Hannover

Startzeit

17:13:57
15:39:38

17:14:25
17:13:21

17:12:38
17:11:32

17:15:08

Zw.zeit

17:19:33
15:45:14

17:20:04
17:19:27

17:18:52
17:18:01

17:22:10

Zielzeit

17:26:52
15:52:34

17:27:24
17:27:20

17:26:40
17:26:13

17:31:05

Gesamtzeit

00:12:54
00:12:55

00:12:58
00:13:59

00:14:02
00:14:41

00:15:56



Gruppenergebnis des Head of the River Leine 2018

SM/SF

Start- ,
Vereinsname

Nr.

30 DRC Hannover

3 Ruderriege Schaumburgia
Buckeburg

22 Hannoverscher RC

21 Hochschulsport Hannover

23 RV Linden

20 Hannoverscher RC
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Teamname

Gemischter Kram

Kornstirnnacken
kommandoachter

TausendfuRler
The Rowing Stones
Die Blaubéaren

The Merm8's

Klasse

SM/SF
SM/SF

SM/SF
SM/SF
SM/SF
SM/SF

Bootsname

Europa
Atomkuh

Hannover
Floh
HWK

Hannover

Startzeit

15:37:53
10:53:10

10:59:48
14:09:35
14:11:53
12:24:39

Zw.zeit

15:43:43
10:59:47

11:06:38
14:16:20
14:19:03
12:32:08

Zielzeit

15:51:12
11:08:08

11:15:19
14:25:07
14:28:07
12:41:26

Gesamtzeit

00:13:19
00:14:58

00:15:30
00:15:32
00:16:13
00:16:47
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